
09.-11.02.2018 Ort: Backnang - Germany

Landesmeisterschaft dynamische Kurzwaffe 2018
C.6D Police Pistol 3

2.4.0

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Glas, Thomas 26733 Einzelmitglied 4 17 9 0 0 0 0 291
2 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 6 13 10 1 0 0 0 288
3 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 3 13 12 2 0 0 0 284

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Godel, Thorsten 33916 SLG Target Sindelfingen 5 15 7 3 0 0 0 287
2 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 2 16 11 0 1 0 0 286
3 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn 1 15 13 1 0 0 0 285
4 Janßen, Gerhard 18041 SLG Göppingen 2 9 18 1 0 0 0 280
5 Reichert, Eberhard 19849 SLG Polizei Waiblingen 6 10 6 7 1 0 0 277
6 Ebel, Sascha 44141 SLG Karlsbad e.V. 5 7 11 6 1 0 0 274
7 Wegner, Robert 14042 SLG BDMP Waiblingen e.V. 1 11 13 3 1 1 0 274
8 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 5 5 11 6 3 0 0 268

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lischer, Alexander 47618 SLG Vaihingen/Enz 5 13 8 4 0 0 0 284
2 Renz, Michael 33336 SLG RAG Stuttgart 5 10 14 1 0 0 0 284
3 Schray, Alexander 35839 SLG Engstlatt 8 7 13 1 1 0 0 282
4 Baumgart, Thomas 4032 SLG BDMP Waiblingen e.V. 5 11 9 4 1 0 0 280
5 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Secret Squirrel e.V. 3 9 14 3 1 0 0 277
6 Grammatidis, Alexis 55694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 5 8 11 5 0 1 0 275
7 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 2 8 12 8 0 0 0 272
8 Giesler, Robert 16800 SLG PPC Ulm 0 10 12 7 1 0 0 271
9 Hepp, Klaus 30880 SLG Karlsbad e.V. 4 5 12 5 4 0 0 266

10 Rauch, Thomas 44915 SLG PPC Ulm 1 4 18 5 2 0 0 266
11 Petry, Boris 40699 SLG Aalen e.V. 1 4 15 6 2 0 1 252

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Parson, James 55985 SLG Secret Squirrel e.V. 5 15 7 3 0 0 0 287
2 Stank, Bernd 22863 SLG Engstlatt 3 15 10 2 0 0 0 286
3 Seitzer, Patrick 39830 SLG Pol.- u. Militärsch. Stuttgart 4 15 7 4 0 0 0 285
4 Kar, Muhammed 55830 SLG Remstal e.V. 7 8 12 3 0 0 0 282
5 Freyberger, Matthias 51820 SLG PPC Ulm 8 5 15 1 0 1 0 279
6 Hagedorn, Michael 52157 SLG Mengen 2 11 15 0 1 1 0 278
7 Ayaz, Hüseyin 51160 SLG Baden e.V. 9 9 8 3 0 0 0 276
8 Ultsch, Thomas 46916 SLG Urbach-Rems 5 8 12 3 2 0 0 276
9 Neumayer, Michael 49527 SLG RAG Stuttgart 5 7 14 2 2 0 0 276

10 Mayer, Dominic 55686 SLG Remstal e.V. 3 9 12 6 0 0 0 276
11 Lucke, Alexander 30281 SLG Baden e.V. 4 7 16 1 2 0 0 276
12 Lisi, Agrippino 30761 Einzelmitglied 1 12 12 3 1 1 0 275
13 Lisi-Mager, Uta 47415 Einzelmitglied 8 4 13 2 2 1 0 273
14 Scheiner, Florian 49883 SLG Secret Squirrel e.V. 4 8 11 5 2 0 0 273
15 Krajenski, Peter 14372 SLG Göppingen 3 4 20 2 1 0 0 273
16 Weick, Steffen 49830 SLG PPC Ulm 4 7 11 7 1 0 0 272
17 Urban, Kai Steffen 52515 SLG Target Sindelfingen 2 8 13 6 1 0 0 272
18 Linzner, Marc 52042 SLG Remstal e.V. 4 10 9 3 2 2 0 271
19 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 1 9 12 5 3 0 0 269
20 Schirra, Marco 55483 SLG Baden e.V. 2 7 14 4 3 0 0 269
21 Metz, Werner 14694 SLG Schönbuch e.V. 1 6 15 7 1 0 0 268
22 Zeh, Michael 43392 SLG PSV-Weinstadt e.V. 0 7 17 3 3 0 0 268
23 Ladwig, Sven 51335 SLG Neckartal 6 3 11 8 2 0 0 267
24 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 3 7 17 0 0 2 0 265
25 Schuler, Björn 47832 SLG Engstlatt 2 4 16 5 3 0 0 265
26 Hausmann, Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 4 5 10 6 5 0 0 263
27 Lössl, Birgit 49763 SLG Secret Squirrel e.V. 4 7 10 6 2 0 0 262
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28 Barfknecht, Ralph 33724 SLG Remstal e.V. 2 10 9 6 0 2 0 261
29 Göring, Helmut 2539 SLG Karlsbad e.V. 2 8 7 9 2 2 0 261
30 Jakob, Timo 48233 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 8 8 7 3 1 1 260
31 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 4 4 14 6 0 0 1 259
32 Class, Thomas 49310 SLG Mettertal e.V. 4 5 7 8 4 2 0 257
33 Sensbach, Bernd 21602 SLG RK Nürtingen 2 5 10 9 2 1 1 257
34 Stumpp, Heinrich Georg 40277 SLG Balingen e.V. 1 6 12 5 3 3 0 257
35 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 0 5 17 2 3 2 1 257
36 Terhaag, Andreas 43710 SLG Baden e.V. 1 6 11 6 4 1 1 256
37 Schäfer, Alexander 39937 SLG Remstal e.V. 1 4 12 7 5 1 0 255
38 Möller, Manuel 55840 SLG Remstal e.V. 2 5 9 8 4 1 1 254
39 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 1 4 14 4 4 3 0 254
40 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 2 5 9 10 3 0 0 252
41 Steinhauser, Harald 30913 SLG Schorndorf 2 3 7 11 5 2 0 248
42 Hepp, Ursula 40095 SLG Karlsbad e.V. 1 2 12 9 3 2 1 248
43 Ilg, Alexander 54700 SLG Target Sindelfingen 2 5 8 7 6 1 0 246
44 Laichinger, Thomas 54050 SLG RAG Stuttgart 5 3 8 5 6 1 1 245
45 Mihalek, Jürgen 12144 SLG Remstal e.V. 2 5 8 8 2 3 1 243
46 Fischbach, Hansjürg 48381 SLG Schützenkameraden Körschtal 4 9 6 6 1 0 0 239
47 Laichinger, Mona Anja 54051 SLG RAG Stuttgart 1 1 8 14 3 1 0 231
48 Klock, Jürgen 32037 SLG Leinfelden-Echterdingen 2 3 7 7 4 4 1 226
49 Götz, Gerhard 37861 SLG JGS  Kohlberg e.V. 1 3 13 6 2 0 1 224
50 Lörch, Gerhard 16029 SLG Engstlatt 1 3 9 8 4 1 1 224
51 Prinz, Norbert 45489 SLG Hofheim Ried 2 1 8 7 3 7 0 221
52 Bräuning, Mathias 29504 SLG RK Nürtingen 0 4 7 7 6 3 0 219
53 Wagenblast, Matthias 10383 SLG BDMP Waiblingen e.V. 3 3 4 9 3 3 0 207
54 Krämer, Melanie 48715 SLG Vaihingen/Enz 0 4 6 6 6 3 1 207
55 Klaiber, Markus 50863 SLG Target Sindelfingen 1 5 10 2 3 2 1 204
56 Fellner, Daniel 49241 SLG Ortenau e.V. 0 1 3 7 7 8 1 195

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Grimme, Kurt 9983 SLG Schönbuch e.V. 2 9 11 5 2 1 0 269
2 Hermann, Karlheinz 3153 Einzelmitglied 2 9 10 7 1 1 0 269
3 Veit, Heiko 57481 SLG Baden e.V. 3 6 11 8 2 0 0 267
4 Gühring, Volker 50575 SLG BDMP-Schützen Wendlingen e.V. 2 5 12 10 1 0 0 265
5 Saricam, Ferhat 55677 SLG Baden e.V. 3 6 12 5 2 1 1 263
6 Zalisch, Sven 57033 SLG BDMP-Schützen Wendlingen e.V. 4 3 11 10 2 0 0 263
7 Geiger, Martin-Marcus 6656 SLG BDMP-Schützen Wendlingen e.V. 2 2 8 12 4 2 0 248
8 Kombächer, Daniel 57798 SLG PPC Ulm 0 4 6 11 4 4 0 234
9 Müller, Urs 51275 SLG PPC Ulm 2 2 10 7 5 2 0 233

10 Pohl, Luis FS #299 SLG Aalen 1 6 8 7 1 2 0 217
11 Abele, Kim FS #300 SLG Aalen 0 1 4 4 10 6 3 199
12 Dieth, Gunnar 57468 SLG Remstal e.V. 0 2 6 4 7 4 0 179
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Landesmeisterschaft dynamische Kurzwaffe 2018
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3
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Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Secret Squirrel 837
Lössl, Birgit 49763 262
Lössl, Wolfgang 49014 277
Parson, James 55985 287
Scheiner, Florian 49883 273

2 SLG Engstlatt 833
Lörch, Gerhard 16029 224
Schray, Alexander 35839 282
Schuler, Björn 47832 265
Stank, Bernd 22863 286

3 SLG Mettertal e.V. 831
Class, Thomas 49310 257
Gruner, Beate 26657 288
Gruner, Klaus 26656 284
Turzer, Birgit 41485 259

4 SLG BDMP Waiblingen e.V. 814
Baumgart, Thomas 4032 280
Jakob, Timo 48233 260
Wagenblast, Matthias 10383 207
Wegner, Robert 14042 274

5 SLG PPC Ulm 1 809
Giesler, Robert 16800 271
Rauch, Thomas 44915 266
Weick, Steffen 49830 272

6 SLG Remstal 1 808
Barfknecht, Ralph 33724 261
Linzner, Marc 52042 271
Mayer, Dominic 55686 276
Schäfer, Alexander 39937 255

7 SLG Baden 2 808
Ayaz, Hüseyin 51160 276
Lucke, Alexander 30281 276
Terhaag, Andreas 43710 256

8 SLG RAG Stuttgart 805
Laichinger, Mona Anja 54051 231
Laichinger, Thomas 54050 245
Neumayer, Michael 49527 276
Renz, Michael 33336 284

9 SLG Target Sindelfingen 805
Godel, Thorsten 33916 287
Ilg, Alexander 54700 246
Urban, Kai Steffen 52515 272

10 SLG Karlsbad 801
Ebel, Sascha 44141 274
Göring, Helmut 2539 261
Hepp, Klaus 30880 266
Hepp, Ursula 40095 248

11 SLG Baden 1 799
Saricam, Ferhat 55677 263
Schirra, Marco 55483 269
Veit, Heiko 57481 267
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12 SLG BDMP-Schützen Wendlingen 776
Geiger, Martin-Marcus 6656 248
Gühring, Volker 50575 265
Zalisch, Sven 57033 263

13 SLG Rudersberg e.V. 774
Fezer, Ralf 39134 252
Riefle, Harald 45450 257
Sperber, Andreas 48278 265

14 SLG Vaihingen/Enz 768
Hausmann, Timo 46182 263
Krämer, Melanie 48715 207
Lischer, Alexander 47618 284
Prinz, Norbert 45489 221

15 SLG PPC Ulm 746
Freyberger, Matthias 51820 279
Kombächer, Daniel 57798 234
Müller, Urs 51275 233

16 SLG Remstal 2 676
Dieth, Gunnar 57468 179
Mihalek, Jürgen 12144 243
Möller, Manuel 55840 254
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